

REBRO ApS

Hemmestrupvej 9
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2017

Niels Bjerg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REBRO ApS
Hemmestrupvej 9
4683 Rønnede

CVR-nr: 27256120
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

FUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norgesvej 2
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 29628777
P-enhed: 1012377017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af skovadministrationsydelser samt investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 431.054 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		744.163	847.351
Personaleomkostninger		-111.288	-142.200
Pensioner			-142.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.955	-80.496
Resultat af ordinær primær drift		552.920	624.655
Andre finansielle indtægter		666	223.272
Øvrige finansielle omkostninger		-750	
Ordinært resultat før skat		552.836	847.927
Skat af årets resultat		-121.782	
Årets resultat		431.054	649.807
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		327.654	548.607
I alt		431.054	649.807

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.750	380.705
Materielle anlægsaktiver i alt		300.750	380.705
Anlægsaktiver i alt		300.750	380.705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		308.908	337.361
Tilgodehavende skat		13.379	1.080
Tilgodehavender i alt		322.287	338.441
Likvide beholdninger		3.252.486	2.850.005
Omsætningsaktiver i alt		3.574.773	3.188.446
Aktiver i alt		3.875.523	3.569.151

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.503.846	3.176.192
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		3.732.246	3.402.392
Hensættelse til udskudt skat		32.513	38.897
Hensatte forpligtelser i alt		32.513	38.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	13.655
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.764	114.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.764	127.862
Gældsforpligtelser i alt		110.764	127.862
Passiver i alt		3.875.523	3.569.151